
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 marca 2023r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia  
Nr 235/2009 Wojewody Łódzkiego  

z dnia 24 września 2009 r. 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 2023 r., poz. 344), zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1. Zmieniam Zarządzenie Nr 235/2009 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 
września 2009 r. w ten sposób, że: 

 
1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
,,(…) wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Radomszczańskiego, wykonującego 
zadanie z zakresu administracji rządowej z PGE Ekoserwis S.A. z siedzibą we 
Wrocławiu, na czas określony do dnia 31 grudnia 2035 r., umowy dzierżawy  
nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w gminie Kamieńsk, w obrębie Piła 
Ruszczyńska, oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr 311 o powierzchni 
32,0623 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Radomsku, V Wydziale Ksiąg 
Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta KW Nr PT1R/00075045/0.(…)”;   
 
2) dodaje się: § 2. w brzmieniu: 
 
 „(…) W nowej umowie należy: 
1) określić nową stawkę rocznego czynszu dzierżawnego, w wysokości 
odpowiadającej zwaloryzowanej, na dzień zawarcia nowej umowy,  stawce czynszu 
wynikającego z aneksu Nr 2/2019 do umowy dzierżawy z dnia 21 stycznia 2010 r., 
2)  wskazać, iż w kolejnych latach roczny czynsz z tytułu dzierżawy podlegał będzie 
corocznej waloryzacji o średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych za 
rok ubiegły, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze 
Polskim.(…)”. 

  
 § 2. § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 235/2009 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 
września 2009 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3.  Niniejsza zgoda jest ważna w okresie 1 roku od dnia wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
  


